

**DODATOK Č. 1/ DZ221401206900101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012069001 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Varhaňovce
sídlo : Varhaňovce č. 56, 082 05 Varhaňovce
Slovenská republika
konajúci : Anton Štefko, starosta obce
IČO : 00327956
DIČ : 2021296717
banka : Prima banka Slovensko, a.s.

číslo účtu vo formáte IBAN

predfinancovanie: SK62 5600 0000 0004 1225 1009

refundácia: SK62 5600 0000 0004 1225 1009

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:
- 2.2. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 122 837,18 EUR (slovom: stodvadsaťdvatisícosemstotridsaťsedem eur a osemnásť centov)
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 118 932,01 EUR (slovom: stoosemnásťtisícdeväťstotridsaťdva eur a jeden cent),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky maximálne 112 985,41 EUR (slovom: stodvanásťtisícdeväťstoosemdesiatpäť eur a štyridsaťjeden centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy,“
- 2.3. Predmet podpory NFP uvedený v zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.
- 2.4. Do zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto Dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv, ibaže Poskytovateľ aj Prijímateľ sú povinné osoby podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov; v takom prípade je pre nadobudnutie účinnosti rozhodujúce prvé zverejnenie Dodatku k zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2. Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2214012069001.

3.4. V čl. 6 Zmluvy o poskytnutí NFP Záverečné ustanovenia sa bod 6.3 ruší a nahrádza nasledovným znením:

„Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy o poskytnutí NFP sú nasledujúce prílohy: 1. Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, 2. Predmet podpory NFP, 3. Podpisové vzory, 4. Rozpočet projektu. Prijímateľ týmto vyhlasuje, že sa s obsahom príloh zmluvy o poskytnutí NFP oboznámil a súhlasí, že je týmito prílohami v celom rozsahu viazaný.“

3.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

3.6. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Prílohy dodatku č. 1:

Príloha č.1 **Predmet podpory NFP**

Príloha č.2 **Rozpočet projektu**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Anton Štefko, starosta obce Varhaňovce

Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia obce Varhaňovce s dôrazom na príslušníkov MRK	
Kód ITMS	22140120690	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 – Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	01 – Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
21 – Činnosti súvisiace so životným prostredím	100	05 – Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 04 Východné Slovensko
NUTS III	SK 041 Prešovský kraj
Okres	Prešov
Obec	Varhaňovce
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Revitalizáciou obce zlepšiť kvalitu života príslušníkov MRK. Zlepšenie bezpečnostného a kvalitatívneho stavu verejných priestranstiev obce, ktoré je v nevyhovujúcom stave.
Špecifický cieľ projektu 1	Obnoviť a čiastočne vybudovať verejnú hmotnú infraštruktúru v obci Varhaňovce s dôrazom na príslušníkov MRK v súvislosti s odstraňovaním následkov povodní z roku 2010
Špecifický cieľ projektu 2	Zvýšiť bezpečnosť detí a dospelých pri ceste z osady a opačne.
Špecifický cieľ projektu 3	Zlepšiť životné podmienky príslušníkov MRK v obci.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielené zameraného na MRK	Eur	0	2013	118 932,01	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2013	118 932,01	2015
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2013	5	2015
	Počet projektov, identifikovaných ÚSVRK ako cielené zameraných na MRK	počet	0	2013	1	2015
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2013	1	2015
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2013	1	2015
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2013	1350	2020
	Počet vytvorených pracovných miest cielené pre MRK	počet	0	2013	1	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2013	118 932,01	2015
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2013	1	2015
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2013	1	2015
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2013	1 350	2020
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
výsledok	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cieľene zameraného na MRK	Eur	0	2013	118 932,01	2015
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cieľene zameraných na MRK	počet	0	2013	1	2015
dopad	Počet vytvorených pracovných miest cieľene pre MRK	počet	0	2013	1	2015

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	07/2014	06/2015
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	01/2013	06/2015
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		06/2015

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity				EUR	118 932,01	3 905,17	122 837,18
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	33 096,45	3 905,17	37 001,62	717001
			EUR	85 835,56	0,00	85 835,56	717002
		Spolu	EUR	118 932,01	3 905,17	122 837,18	Σ Stavba
	Podporné aktivity			EUR	0,00	0,00	0,00
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	0,00	0,00	0,00	716
		Spolu	EUR	0,00	0,00	0,00	Σ B
	Celkovo			EUR	118 932,01	3 905,17	122 837,18

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).



Rekapitulácia rozpočtu Oprávnené výdavky

Stavba: Revitalizácia obce VARHAŇOVCE s dôrazom na príslušníkov MRK

	Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin	Ost. náklady	DPH	Cena s DPH
717002	SO 01 - Chodník	29 324,53	0,00	0,00	0,00	0,00	5 864,91	35 189,44
717002	SO 02 - Verejná zeleň	7 643,50	0,00	0,00	0,00	0,00	1 528,70	9 172,20
717001	SO 03 - Detské ihrisko	20 244,77	0,00	0,00	0,00	0,00	4 048,95	24 293,72
717001	SO 04 - Verejné osvetlenie	7 335,60	0,00	0,00	0,00	0,00	1 467,12	8 802,72
717002	SO 05 - Zastávka SAD-A	12 879,85	0,00	0,00	0,00	0,00	2 575,97	15 455,82
717002	SO 06 - Zastávka SAD-B	12 879,85	0,00	0,00	0,00	0,00	2 575,97	15 455,82
717002	SO 07 - Oprava asfaltového krytu MK	8 801,90	0,00	0,00	0,00	0,00	1 760,38	10 562,28
	Celkom bez DPH	99 110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19 822,01	118 932,01
	Cena celkom s DPH 20%							118 932,01

Rekapitulácia podľa skupín výdavkov:		
717001	27 580,37	33 096,45
717002	71 529,63	85 835,56
Σ 717001,717002	99 110,00	118 932,01

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

STRABAG

Stavba: Revitalizácia obce VARHAŇOVCE s dôrazom prisl.MRK
Objekt: SO 01 - Chodník
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: obec Varhaňovce
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
Dátum: 29.01.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

SO 01 - Chodník	29 324,53
Práce HSV	29 324,53
ZEMNÉ PRÁCE	2 772,82
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	786,28
SPEVNENÉ PLOCHY	7 485,64
POTRUBNÉ ROZVODY	10 993,24
OSTATNÉ PRÁCE	7 227,70
PRESUNY HMÔT	58,85

ROZPOČET

STRABAG

Stavba: Revitalizácia obce VARHAŇOVCE s dôrazom prisl.MRK

Objekt: SO 01 - Chodník

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: obec Varhaňovce

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 29.01.2014

P.Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	4	5	6	7	8	9

SO 01 - Chodník

29 324,53

Práce HSV

29 324,53

ZEMNÉ PRÁCE

2 772,82

1		132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	M3	96,000	4,65	446,40
2		132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	96,000	0,13	12,48
3		175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	96,000	10,70	1 027,20
4		113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	M2	91,000	1,57	142,87
5		113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	M2	91,000	12,57	1 143,87

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

786,28

6		451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	22,000	35,74	786,28
---	--	-----------	--	----	--------	-------	--------

SPEVNENÉ PLOCHY

7 485,64

7		564241112	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.130 mm	m2	225,300	3,50	788,55
8		564251113	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.170 mm	M2	78,000	4,82	375,96
9		577131111	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrný AC 11 (ABS), alebo hrubozrný (ABH) hr.40mm	M2	78,000	14,10	1 099,80
10		577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrný AC 8 (ABJ) hr.50mm	M2	78,000	16,41	1 279,98
11		596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	M2	225,300	10,27	2 313,83
12		5815322000	Piesok technický triedený 0/4	t	6,800	26,30	178,84
13		5922902000	Zámková dlažba hr.6 cm, sivá	m2	225,300	6,43	1 448,68

POTRUBNÉ ROZVODY

10 993,24

14		899201111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo do 50 kg+plastová rúra	KS	6,000	15,86	95,16
15		871393121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 400	M	152,100	3,62	550,60
16		877393120	Montáž a dodávka tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovými krúžkami v ovl.výkope oblúkových DN 500	ks	1,000	5,42	5,42
17		895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	KS	6,000	37,92	227,52
18		2861101400	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 140x 3.6x3000mm	KS	3,000	12,99	38,97
19		2861104501	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 500x 9.8x3000mm	ks	55,743	157,90	8 801,82
20		5524213800	Mreža kanálová liatinová 555X555 mm	ks	6,000	107,03	642,18
21		5524215500	Rám mreže kanálovej rovnej 560X560 mm+kôš na bahno	ks	6,000	28,26	169,56
22		5922382500	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 6-50, priemer 50cm	KS	6,060	61,33	371,66
23		5922384000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 9-50, priemer 50cm	KS	6,060	14,91	90,35

OSTATNÉ PRÁCE

7 227,70

ROZPOČET

STRABAG

Stavba: Revitalizácia obce VARHAŇOVCE s dôrazom prisl.MRK

Objekt: SO 01 - Chodník

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: obec Varhaňovce

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 29.01.2014

P.Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	4	5	6	7	8	9
24		900001	Poplatok za skládku	T	66,390	4,53	300,75
25		911131111	Osadenie a dodávka cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpkami+náter	M	1,200	198,43	238,12
26		916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	M	172,000	9,01	1 549,72
27		917161111	Osadenie chodník. obrub. kamen. ležateho s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	M	155,100	16,64	2 580,86
28		919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	M	155,000	4,57	708,35
29		966008112	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 300 do 500 mm, - 0,98000t	M	13,000	34,13	443,69
30		979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	T	54,600	7,03	383,84
31		979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	T	54,600	1,32	72,07
32		592173200	Obrubník betónový chodníkový ABO 4-8 (1000x80x200)	KUS	173,720	2,04	354,39
33		5921745202	Nábehový horný blok, ľavý a pravý (1000x150x250)	ks	6,060	11,36	68,84
34		592174530	Obrubník betónový ABO 2-15 (1000x150x250)	KUS	150,591	3,50	527,07
PRESUNY HMŤ							58,85
35		998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	T	280,229	0,21	58,85

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

STRABAG

Stavba: Revitalizácia obce VARHAŇOVCE s dôrazom prisl.MRK
Objekt: SO 02 - Verejná zeleň
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: obec Varhaňovce
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
Dátum: 29.01.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

SO 02 - Verejná zeleň	7 643,50
Práce HSV	7 643,50
ZEMNÉ PRÁCE	7 495,70
PRESUNY HMÔT	147,80

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia obce VARHAŇOVCE s dôrazom prisl.MRK

Objekt: SO 02 - Verejná zeleň

Objednávateľ: obec Varhaňovce

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 29.01.2014

STRABAG

P.Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	4	5	6	7	8	9

SO 02 - Verejná zeleň

Práce HSV

7 643,50

ZEMNÉ PRÁCE

7 643,50

7 495,70

36		181114711	Odstránenie kameniva zbraním	M2	1 337,170	0,26	347,66
37		180402111	Založenie trávniku parkového výšvom v rovine do 1:5	M2	538,590	0,44	236,98
38		182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	1 337,170	0,54	722,07
39		183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	KS	2,000	0,42	0,84
40		183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	KS	8,000	0,83	6,64
41		183105221	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% na svahu 1:2-1:1 objemu nad 0,40 do 1,00 m3	ks	16,000	31,27	500,32
42		183402111	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	538,590	0,42	226,21
43		183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	1 337,170	0,06	80,23
44		183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	1 337,170	0,07	93,60
45		183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	1 337,170	0,13	173,83
46		183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	1 337,170	0,04	53,49
47		184102211	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlbenej jamky na svahu do 1:5 výšky do 1 m	KS	16,000	0,60	9,60
48		184202112	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	48,000	5,89	282,72
49		184802111	Chemické odbúrnanie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	M2	538,590	0,06	32,32
50		184802611	Chemické odbúrnanie po založení kultúry v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	1 337,170	0,13	173,83
51		18485111R2	Zálievka stromov a kríkov	M2	26,000	1,20	31,20
52		184921080	Nastielanie textílie do záhonov-záhony kry	m2	120,000	0,72	86,40
53		184921083	Mulčovanie stromovpri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine	m2	24,000	0,60	14,40
54		185802110	Hnojenie stromov a kríkov 4x tabletky Silvamix	ks	104,000	1,56	162,24
55		111104211	Pokosenie parkového trávniku s odvozom a so zložením v rovine	m2	538,590	0,08	43,09
56		184804101	Obalenie kmeňa stromčeka prírodnou jutou	ks	16,000	0,96	15,36
57		185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	M3	0,260	60,13	15,63
58		184004414	Výsadba stromov výšky 1000 mm, do jamky priemeru 800 mm, hĺbky 800 mm	ks	48,000	1,50	72,00
59		821131000	Dodávka pitnej vody pre priemysel a služby	m3	19,735	2,16	42,63
60		3604100446	Drevené koly pre kotvenie stromov-dodávka	kpl	48,000	5,89	282,72
61		57211200	Trávové semeno - parková zmes	KG	21,544	5,41	116,55
62		265110800	Aesculus carnea - pagaštan pleťový - ozn.2	ks	1,000	210,45	210,45
63		265115100	Laburnum anagyroides - štedrovec ovisnutý - ozn.3	ks	4,000	228,49	913,96
64		265115300	Potentilla fruticosa goldfinger - nátržník krovity - ozn. 4	ks	8,000	2,16	17,28
65		265151400	Viburnum rhytidophyllum - kalina -ozn.5	ks	4,000	30,06	120,24
66		265151500	Acer Ginnala - javor ohmivý	ks	7,000	186,40	1 304,80
67		265307500	Philadelphus coronarius-pajazmín vencový ozn.1	ks	2,000	3,61	7,22
68		554151000	Mulčovacia kôra-dodávka	L	960,000	0,07	67,20
69		1031120000	Rašelina zahradná kompostová-záhradnícky substrát 6kg/m2	T	3,232	66,14	213,76
70		2519115500	Hnojivo priemyslové Cererit Z balený	T	0,197	60,13	11,85
71		2519201001	Roundap - po ohumšení - totálny herbicid	L	1,974	16,84	33,24
72		2519201002	Bofix - po založení trávniku - herbicid	L	1,974	78,17	154,31
73		5833714000	Dodávka "Dunajského štrku"	T	20,299	30,06	610,19
74		597638000	Textília pod mulč-f.hnedá-záhony kry	M2	24,000	0,36	8,64

PRESUNY HMŔT

147,80

75		998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	T	24,592	6,01	147,80
----	--	-----------	--	---	--------	------	--------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

STRABAG

Stavba: Revitalizácia obce VARHAŇOVCE s dôrazom prisl.MRK
Objekt: SO 03- Detské ihrisko
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: obec Varhaňovce
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
Dátum: 29.01.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

SO 03-Detské ihrisko	20 244,77
Práce HSV	20 244,77
ZEMNÉ PRÁCE	1 518,94
ZÁKLADY	383,86
SPEVNENÉ PLOCHY	15 961,78
OSTATNÉ PRÁCE	2 353,05
PRESUNY HMÔT	27,14

ROZPOČET

STRABAG

Stavba: Revitalizácia obce VARHAŇOVCE s dôrazom prisl.MRK

Objekt: SO 03- Detské ihrisko

JKSO: Oprávnené výdavky

Objednávateľ: obec Varhaňovce

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 29.01.2014

P.Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	4	5	6	7	8	9

SO 03-Detské ihrisko

20 244,77

Práce HSV

20 244,77

ZEMNÉ PRÁCE

1 518,94

76		131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	M3	7,440	3,10	23,06
77		131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	M3	7,440	0,31	2,31
78		132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	M3	4,112	4,65	19,12
79		132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	M3	4,112	0,31	1,27
80		162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	M3	10,800	11,95	129,06
81		171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	M3	10,800	0,93	10,04
82		171201211	Poplatok za uloženie výkopku na skládku	M3	10,800	6,03	65,12
83		181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	694,790	0,54	375,19
84		180402111	Založenie trávniku parkového výšvom v rovine do 1:5	M2	694,790	0,44	305,71
85		183402111	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	694,790	0,42	291,81
86		184802111	Chemické odburínenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom na široko	M2	694,790	0,13	90,32
87		111104211	Pokosenie parkového trávniku s odvozom a so zložením v rovine	m2	694,790	0,08	55,58
88		57211200	Trávové semeno - parková zmes	KG	27,792	5,41	150,35

ZÁKLADY

383,86

89		275313611	Betón základových pätičiek, prostý tr.C 16/20	M3	4,112	93,35	383,86
----	--	-----------	---	----	-------	-------	--------

SPEVNENÉ PLOCHY

15 961,78

90		564241111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením po zhutnení hr.120 mm-chodník	M2	130,780	3,23	422,42
91		564841111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 120 mm-chodník	M2	130,780	4,56	596,36
92		596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	M2	130,780	10,27	1 343,11
94		9112 R10	Dodávka typovej preliezačky - záhradný domček pre deti- Z	ks	1,000	2 629,22	2 629,22
96		9112 R12	Dodávka detskej horolezeckej steny - D	ks	1,000	3 289,79	3 289,79
98		9112 R25	Dodávka lanové siete na lozenie pre deti - L	ks	1,000	2 660,66	2 660,66
99		9112 R27	Parková lavička 650x1500x810mm -L1-L8	ks	8,000	177,98	1 423,84
101		9112 R4	Dodávka typových odpadkových košov-K1-K4	ks	4,000	186,70	746,80
103		9112 R6	Dodávka typovej pružinovej hojdačky-koník-H	ks	1,000	435,73	435,73
105		9112 R8	Dodávka pieskoviska - P	ks	1,000	801,72	801,72
106		9112 R9	Montáž detská horolezecká stena -D	ks	1,000	657,95	657,95
107		5815322000	Piesok technický triedený 0/4	t	2,708	26,30	71,22
108		5922902000	Zámková dlažba hr.6 cm, sivá	m2	137,319	6,43	882,96

OSTATNÉ PRÁCE

2 353,05

109		916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	M	173,000	9,01	1 558,73
110		918101112	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	M3	3,460	78,87	272,89
111		919795122	Separačná geotextília 300g/m2-okapový chodník	M2	137,004	1,66	227,43
113		592173100	Obrubník betónový záhonový ABO 4-5 50x5x25 cm	KUS	350,000	0,84	294,00

PRESUNY HMÔT

27,14

114		998222011	Presun hmôt pre objekt	T	129,232	0,21	27,14
-----	--	-----------	------------------------	---	---------	------	-------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

STRABAG

Stavba: Revitalizácia obce VARHAŇOVCE s dôrazom prisl.MRK
Objekt: SO 04 - Verejné osvetlenie
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: obec Varhaňovce
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
Dátum: 29.01.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

SO 04 - Verejné osvetlenie	7 335,60
21-M	7 335,60
Montážne práce	
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	7 335,60

Rozpočet Revitalizácia centra obce VARHAŇOVCE s dôrazom na príslušníkov MRK / SO 04 - Verejné osvetlenie

Odberateľ: Obec Varhaňovce, 082 05 Varhaňovce č.56
 Projektant: STRIX Ing.arch M.Gryglak, 082 36 Lipovce 228
 Dodávateľ:

Spracoval:
 Ks:
 Dátum: 10.9.2013

OPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Stavba: Revitalizácia obce VARHAŇOVCE s dôrazom na príslušníkov MRK

Objekt: SO 04 - Verejné osvetlenie

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód po	Názov	Mj.	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom
		Montážne práce				
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				
115	p.c.	Montáž pouličnej lampy s jedným reflektorom	ks	5,000	36,050	180,25
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				0,00
		PODRUŽNÝ MATERIÁL				0,00
116	p.c.	Pouličná lampa s jedným reflektorom+príslušenstvo	kpl	5,000	1 431,070	7155,35
116/1	p.c.	Fotovoltaický článok: 36W/36 ks				0,00
116/2	p.c.	Svetelný zdroj: 5W/12W - LED				0,00
116/3	p.c.	Batéria: 33Ah/12V				0,00
116/4	p.c.	Stožiar výšky: 3,5 m				0,00
116/5	p.c.	4x zemný vrut: 1=0,5 - 1 m				0,00
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				0,00
		Montážne práce				
Celkom						7335,60
						1467,12
						8802,72

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

STRABAG

Stavba: Revitalizácia obce VARHAŇOVCE s dôrazom prisl.MRK
Objekt: SO 05-Zástavka SAD-A
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: obec Varhaňovce
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
Dátum: 29.01.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

SO 05 - Zástavka SAD-A	12 879,85
Práce HSV	3 612,21
ZEMNÉ PRÁCE	176,38
ZÁKLADY	410,00
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	1 102,42
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	75,23
SPEVNENÉ PLOCHY	44,15
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	975,69
OSTATNÉ PRÁCE	729,12
PRESUNY HMÔT	99,22
Práce PSV	9 267,64
IZOLÁCIA PROTI VODE A VLHKOSTI	21,60
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	243,12
Konštrukcia klampiarské	385,49
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	7 997,62
NÁTERY	381,81
ZASKLENIE-ZRIADENIE	238,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia obce VARHAŇOVCE s dôrazom prisl.MRK
 Objekt: SO 05-Zástavka SAD-A
 Časť:
 Objednávateľ: obec Varhaňovce
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
 Dátum: 29.01.2014

STRABAG

P.Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	4	5	6	7	8	9

SO 05 - Zástavka SAD-A

12 879,85

Práce HSV

3 612,21

ZEMNÉ PRÁCE

176,38

117		121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	M3	2,141	10,25	21,95
118		132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	M3	3,024	25,80	78,02
119		132201109	Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	M3	3,024	7,30	22,08
120		162701155	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.5-7 do 10000 m	M3	3,024	11,00	33,26
121		171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	M3	3,024	0,96	2,90
122		171201211	Poplatok za uloženie výkopku na skládku	M3	3,024	6,01	18,17

ZÁKLADY

410,00

123		274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	M3	3,024	103,96	314,38
124		274356021	Debnenie základových pásov pre plochy rovinné zhotovenie	M2	4,764	12,71	60,55
125		274356022	Debnenie základových pásov pre plochy rovinné odstránenie	M2	4,764	3,81	18,15
126		274353111	Osadenie kotviacej platne základových pásoch	KUS	4,000	4,23	16,92

ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

1 102,42

127		311271302	Murivo nosné PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 25 cm	M3	3,854	176,25	679,27
128		311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	T	0,225	1 292,77	290,87
129		34912-P2155	Montáž a dodávka infotabula plastová 850x600 mm	KS	1,000	132,28	132,28

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

75,23

130		417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	M3	0,231	132,58	30,63
131		417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	M2	1,975	8,68	17,14
132		417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	M2	1,975	3,22	6,36
133		417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	T	0,017	1 241,06	21,10

SPEVNENÉ PLOCHY

44,15

134		596151112	D+M nopovej fólie pod murivo	M2	2,070	2,59	5,36
135		596211110	D+M zámkovej dlažby hr.6cm-oprava	M2	1,500	25,86	38,79

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

975,69

136		621474101	Vonkajšia omietka podhľadov silikátová fasádna stierka	M2	3,702	15,39	56,97
137		621481119	Potiahnutie podhľadov vonkajších sklotextílnou mriežkou	m2	3,703	3,85	14,26
138		622401992	Penetrácia podkladu pred omietkou	M2	32,398	3,01	97,52
139		622462111	Vonkajšia omietka stien šfachtená škrábaná zo zmesi Terranova-Univerzál, stredozrná	M2	32,398	18,03	584,14
140		622471932	Prípl.za viacfarebné zhotovenie	M2	32,398	2,41	78,08
141		622472006	Príprava podkladu pre vonkajšie nátery, silikátová penetráciastrop	M2	3,702	2,86	10,59
142		622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	M2	32,398	4,14	134,13

OSTATNÉ PRÁCE

729,12

143		941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	M2	20,390	2,73	55,66
144		953943113	D+M Pomocná konštrukcia pre lavičku	KS	4,000	54,12	216,48
145		312	D+M drevená lavička	kpl	2,000	228,49	456,98

PRESUNY HMŤ

99,22

146		998011031	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr. z blokov, výšky do 6 m	T	10,032	9,89	99,22
-----	--	-----------	--	---	--------	------	-------

Práce PSV

9 267,64

IZOLÁCIA PROTI VODE A VĽHKOSTI

21,60

147		711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	M2	2,070	0,20	0,41
-----	--	-----------	---	----	-------	------	------

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia obce VARHAŇOVCE s dôrazom prisl.MRK

Objekt: SO 05-Zástavka SAD-A

Časť:

Objednávateľ: obec Varhaňovce

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 29.01.2014

STRABAG

P.Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	4	5	6	7	8	9
148		711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	M2	2,381	2,06	4,90
149		998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	17,552	0,03	0,53
150		111631500	Lak asfaltový izolačný ALP - PENETRAL sudy	T	0,002	1 691,03	3,38
151		628239201	Dodávka modifik.SBS pás	M2	2,381	5,20	12,38

KONŠTRUKCIE TESÁRSKE

243,12

152		605150030-1	Late SM/JD ak.I, plocha prierezu 25,75cm2	M3	0,018	300,64	5,41
153		762342204	Montáž kontralát	M2	6,660	0,91	6,06
154		762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klnce, pásová oceľ, vruty, impregnácia	M3	1,827	33,36	60,95
155		762810027	D+M -Záklap stropov z dosiek trieskocementových o hr. dosky 25 mm	M2	6,660	22,85	152,18
156		998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12m	%	185,227	0,05	9,26
157		998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12m	%	185,227	0,05	9,26

Konštrukcia klampiarské

385,49

158		764311201a	D+M zastrešenie trapezovým plechom	M2	6,660	25,81	171,89
159		764322240a	Oplechovanie z lakoplst. plechu odkvapov na strechách rš 120 mm odk.K2	M	3,700	7,90	29,23
160		764352200	Klamp.poplast.žľab pododkvap.polkruh r.š.250mm-K1	M	3,700	10,34	38,26
161		764358210	Hák pre žľaby -K1	KS	4,000	5,41	21,64
162		764359210	Kotlík kónický z poplastovaného plechu	KS	1,000	10,34	10,34
163		764392001	Záveterná lišta z poplastovaného plechu r.š.300mm-K3	M	3,600	7,77	27,97
164		764392290	Oplechovanie pri okraji čelné z poplastovaného plechu rš 145 mm K4	M	3,700	14,41	53,32
165		764454200	Odpadové rúry z poplastovaného plechu kruhové s priemerom 80mm	M	2,500	10,58	26,45
166		998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	319,638	0,02	6,39

KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

7 997,62

167		767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	KG	869,620	3,39	2 948,01
168		998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	6 950,574	0,01	69,51
169		767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb-plechový zástavkový prístrešok	KG	689,000	1,46	1 005,94
170		27,65	Dodávka oceľovej konštrukcie - prístrešok	KG	869,620	4,57	3 974,16

NÁTERY

381,81

171		783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	M2	34,800	7,40	257,52
172		783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	M2	34,800	3,39	117,97
173		783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	M2	1,800	3,51	6,32

ZASKLENIE-ZRIADENIE

238,00

174		787890001	D+M polykarbonátové dosky hr.10mm, farba modra vr. konštrukcie	m2	3,192	74,56	238,00
-----	--	-----------	--	----	-------	-------	--------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

STRABAG

Stavba: Revitalizácia obce VARHAŇOVCE s dôrazom prisl.MRK
Objekt: SO 06- Zástavka SAD-B
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: obec Varhaňovce
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
Dátum: 29.01.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

SO 06 - Zástavka SAD-B	12 879,85
Práce HSV	3 612,21
ZEMNÉ PRÁCE	176,38
ZÁKLADY	410,00
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	1 102,42
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	75,23
SPEVNENÉ PLOCHY	44,15
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	975,69
OSTATNÉ PRÁCE	729,12
PRESUNY HMÔT	99,22
Práce PSV	9 267,64
IZOLÁCIA PROTI VODE A VLNKOSTI	21,60
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	243,12
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	385,49
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	7 997,62
NÁTERY	381,81
ZASKLENIE-ZRIADENIE	238,00

ROZPOČET

STRABAG

Stavba: Revitalizácia obce VARHAŇOVCE s dôrazom prisl.MRK

Objekt: SO 06- Zástavka SAD-B

Časť:

Objednávateľ: obec Varhaňovce

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 29.01.2014

P.Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	4	5	6	7	8	9

SO 06 - Zástavka SAD-B

12 879,85

Práce HSV

3 612,21

ZEMNÉ PRÁCE

176,38

175		121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	M3	2,141	10,25	21,95
176		132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	M3	3,024	25,80	78,02
177		132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	M3	3,024	7,30	22,08
178		162701155	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.5-7 do 10000 m	M3	3,024	11,00	33,26
179		171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	M3	3,024	0,96	2,90
180		171201211	Poplatok za uloženie výkopku na skládku	M3	3,024	6,01	18,17

ZÁKLADY

410,00

181		274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	M3	3,024	103,96	314,38
182		274356021	Debnenie základových pásov pre plochy rovinné - zhotovenie	M2	4,764	12,71	60,55
183		274356022	Debnenie základových pásov pre plochy rovinné - odstránenie	M2	4,764	3,81	18,15
184		274353111	Osadenie kotviacej platne základových pásov	KUS	4,000	4,23	16,92

ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

1 102,42

185		311271302	Murivo nosné PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 25 cm	M3	3,854	176,25	679,27
186		311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	T	0,225	1 292,77	290,87
187		34912-P2155	Montáž a dodávka infotabuľa plastová 850x600 mm	KS	1,000	132,28	132,28

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

75,23

188		417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	M3	0,231	132,58	30,63
189		417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	M2	1,975	8,68	17,14
190		417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	M2	1,975	3,22	6,36
191		417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	T	0,017	1 241,06	21,10

SPEVNENÉ PLOCHY

44,15

192		596151112	D+M nopovej fólie pod murivo	M2	2,070	2,59	5,36
193		596211110	D+M zámkovej dlažby hr.6cm-oprava	M2	1,500	25,86	38,79

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

975,69

194		621474101	Vonkajšia omietka podhľadov silikátová fasádna stierka	M2	3,702	15,39	56,97
195		621481119	Potiahnutie podhľadov vonkajších sklotextílnou mriežkou	m2	3,703	3,85	14,26
196		622401992	Penetrácia podkladu pred omietkou	M2	32,398	3,01	97,52
197		622462111	Vonkajšia omietka stien šľachtená škrábaná zo zmesi Terranova-Univerzál, stredozrná	M2	32,398	18,03	584,14
198		622471932	Prípl.za viacfarebné zhotovenie	M2	32,398	2,41	78,08
199		622472006	Príprava podkladu pre vonkajšie nátery, silikátová penetráciastrop	M2	3,702	2,86	10,59
200		622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	M2	32,398	4,14	134,13

OSTATNÉ PRÁCE

729,12

201		941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	M2	20,390	2,73	55,66
202		953943113	D+M Pomocná konštrukcia pre lavičku	KS	4,000	54,12	216,48
203		312	D+M drevená lavička	kpl	2,000	228,49	456,98

PRESUNY HMÔT

99,22

204		998011031	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr. z blokov, výšky do 6 m	T	10,032	9,89	99,22
-----	--	-----------	--	---	--------	------	-------

Práce PSV

9 267,64

ROZPOČET

STRABAG

Stavba: Revitalizácia obce VARHAŇOVCE s dôrazom prisl.MRK

Objekt: SO 06- Zástavka SAD-B

Časť:

Objednávateľ: obec Varhaňovce

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 29.01.2014

P.Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	4	5	6	7	8	9

IZOLÁCIA PROTI VODE A VLHKOSTI

21,60

205		711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	M2	2,070	0,20	0,41
206		711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	M2	2,381	2,06	4,90
207		998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	17,522	0,03	0,53
208		111631500	Lak asfaltový izolačný ALP - PENETRAL sudy	T	0,002	1 691,03	3,38
209		628239201	Dodávka modifik.SBS pás	M2	2,381	5,20	12,38

KONŠTRUKCIE TESÁRSKE

243,12

210		605150030-1	Late SM/JD ak.I, plocha prierezu 25,75cm2	M3	0,018	300,64	5,41
211		762342204	Montáž kontralát	M2	6,660	0,91	6,06
212		762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	M3	1,827	33,36	60,95
213		762810027	D+M -Záklap stropov z dosiek trieskocementových o hr. dosky 25 mm	M2	6,660	22,85	152,18
214		998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12m	%	185,227	0,05	9,26
215		998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12m	%	185,227	0,05	9,26

KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ

385,49

216		764311201a	D+M zastrešenie trapezovým plechom	M2	6,660	25,81	171,89
217		764322240a	Oplechovanie z lakoplast. plechu odkvapov na strechách rš 120 mm odk.K2	M	3,700	7,90	29,23
218		764352200	Klompoplast žľab pododkvap.polkruh r.š.250mm-K1	M	3,700	10,34	38,26
219		764358210	Hák pre žľaby -K1	KS	4,000	5,41	21,64
220		764359210	Kotlík kónický z poplastovaného plechu	KS	1,000	10,34	10,34
221		764392001	Záveterná lišta z poplastovaného plechu r.š.300mm-K3	M	3,600	7,77	27,97
222		764392290	Oplechovanie pri okraji čelné z poplastovaného plechu rš 145 mm K4	M	3,700	14,41	53,32
223		764454200	Odpadové rúry z poplastovaného plechu kruhové s priemerom 80mm	M	2,500	10,58	26,45
224		998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	319,638	0,02	6,39

KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

7 997,62

225		767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	KG	869,620	3,39	2 948,01
226		998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	6 950,574	0,01	69,51
227		767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb-plechový zástavkový prístrešok	KG	689,000	1,46	1 005,94
228		27,65	Dodávka oceľovej konštrukcie - prístrešok	KG	869,620	4,57	3 974,16

NÁTERY

381,81

229		783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	M2	34,800	7,40	257,52
230		783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	M2	34,800	3,39	117,97
231		783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	M2	1,800	3,51	6,32

ZASKLENIE-ZRIADENIE

238,00

232		787890001	D+M polykarbonátové dosky hr.10mm, farba modrá vr. konštrukcie	m2	3,192	74,56	238,00
-----	--	-----------	--	----	-------	-------	--------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

STRABAG

Stavba: Revitalizácia obce VARHAŇOVCE s dôrazom prisl.MRK
Objekt: SO 07-Oprava asfaltového krytu MK
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: obec Varhaňovce
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
Dátum: 29.01.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

SO 07 - Oprava asfaltového krytu MK	8 801,90
Práce HSV	8 801,90
ZEMNÉ PRÁCE	182,27
SPEVNENÉ PLOCHY	8 448,30
OSTATNÉ PRÁCE	138,82
PRESUNY HMÔT	32,51
<u>Celkom</u>	<u>8 801,90</u>

ROZPOČET

STRABAG

Stavba: Revitalizácia obce VARHAŇOVCE s dôrazom prisl.MRK

Objekt: SO 07-Oprava asfaltového krytu MK

JKSO:

Objednávateľ: obec Varhaňovce

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 29.01.2014

P.Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	4	5	6	7	8	9

SO 07 - Oprava asfaltového krytu MK

8 801,90

Práce HSV

8 801,90

ZEMNÉ PRÁCE

182,27

233		113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm,	M2	14,500	12,57	182,27
-----	--	-----------	---	----	--------	-------	--------

SPEVNENÉ PLOCHY

8 448,30

234		564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	M2	14,500	5,67	82,22
235		573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	M2	545,980	0,57	311,21
236		573312311	Prelatie podkladu alebo krytu z kameniva asfaltom v množstve 4, 00 kg/m2	M2	531,480	0,36	191,33
237		577133111	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrnný AC 11 (ABS), alebo hrubozrnný (ABH) hr.40mm	M2	14,500	25,08	363,66
238		577143112	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrnný AC 11 (ABS), alebo hrubozrnný (ABH) hr.50mm	M2	516,980	13,10	6 772,44
239		577151213	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8, AC 11, AC 16 (ABJ, ABS, ABH) hr.60mm	M2	14,500	35,05	508,23
240		577163114	Rezanie asfaltobetónu o hr. nad 150 do 300 mm	M2	14,500	9,62	139,49
241		578901112	Zdrsnovací posyp ľateho asfaltu z kameniva 6 kg/m2	M2	531,480	0,15	79,72

OSTATNÉ PRÁCE

138,82

242		979093111	Uloženie sutiny na skládku asf.sute	T	3,263	7,51	24,51
243		979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	3,263	7,03	22,94
244		979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	32,630	1,32	43,07
245		979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	3,263	2,08	6,79
246		919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	M	4,500	3,61	16,25
247		979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	T	3,263	7,74	25,26

PRESUNY HMÔT

32,51

248		998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	T	57,043	0,57	32,51
-----	--	-----------	--	---	--------	------	-------

Celkom

8 801,90



Rekapitulácia rozpočtu Neoprávnené výdavky

Stavba: Revitalizácia obce VARHAŇOVCE s dôrazom na príslušníkov MRK

kód výdavkov	Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Komplčín	Ost. náklady	DPH	Cena s DPH
717001	SO 03 - Detské ihrisko	2 211,57	0,00	0,00	0,00	0,00	442,31	2 653,88
717001	SO 04 - Verejné osvetlenie	1 042,74	0,00	0,00	0,00	0,00	208,55	1 251,29
	Celkom bez DPH	3 254,31	0,00	0,00	0,00	0,00	650,86	3 905,17
	Cena celkom s DPH 20%							3 905,17

ROZPOČET

STRABAG

Stavba: Revitalizácia obce VARHAŇOVCE s dôrazom prisl.MRK

Objekt: SO 03- Detské ihrisko

Časť:

JKSO: Neoprávnené výdavky

Objednávateľ: obec Varhaňovce

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 29.01.2014

P.Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	4	5	6	7	8	9

SO 03-Detské ihrisko

2 211,57

Práce HSV

2 211,57

ZEMNÉ PRÁCE

0,00

93		9112 R1	Montáž typovej lavičky pevne prichytenej k podkladu-L1-L8	ks	8,000	35,60	284,80
95		9112 R11	Montáž záhradného domčeka pre deti - Z	ks	1,000	525,84	525,84
97		9112 R24	Montáž lanové siete na lozenie pre deti - L	ks	1,000	532,13	532,13
100		9112 R3	Montáž typových odpadkových košov-K1-K4	ks	4,000	37,34	149,36
102		9112 R5	Montáž typovej pružinových hojdačky-koník-H	ks	1,000	87,15	87,15
104		9112 R7	Montáž pieskoviska -P	ks	1,000	160,34	160,34
107		5815322000	Piesok technický triedený 0/4	t	5,142	26,30	135,23

112		15	Doprava prvkov detského ihriska	kpl	1,000	336,72	336,72
-----	--	----	---------------------------------	-----	-------	--------	--------

PRESUNY HMŔT

0,00

ROZPOČET**STRABAG**

Stavba: Revitalizácia obce VARHAŇOVCE s dôrazom prisl.MRK

Objekt: SO 04 - Verejné osvetlenie

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: obec Varhaňovce

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 29.01.2014

P.Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	4	5	6	7	8	9

SO 04 - Verejné osvetlenie

1 042,74

21-M

1 042,74

Montážne práce

M-21 ELEKTROMONTÁŽE

1 042,74

115		92,1	Elektroinštalácia- verejné osvetlenie - montáž	kpl	1,000	470,34	470,34
116		921	Elektroinštalácia-verejné osvetlenie-dodávka	kpl	1,000	572,40	572,40

Neoprávnené výdavky

Stavba: Revitalizácia obce VARHAŇOVCE s dôrazom na príslušníkov MRK

Objekt: SO 04 - Verejné osvetlenie
 Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód po	Názov	Mj	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
Montážne práce						
M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
115/1	p.c.	Odborná prehliadka a odborná skúška el. zariadenia	hod	10,000	0,000	0,000
115/2	p.c.	Komplexné vyskúšanie	hod	10,000	6,000	60,000
115/3	p.c.	Naviac práce	hod	10,000	26,000	260,000
115/4		PPV	%	1,000	6,340	6,340
		prehliadky a revízie	hod	8,000	18,000	144,000
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				0,000
		Podružný materiál	%	3,000	71,55	214,650
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				0,000
		stratné	%	5,000	71,55	357,750
		Montážne práce				
Celkom						1042,740
						208,55
						1 251,29